
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për z. Fitim Ruka  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat 

me nr. 1061 regj., datë 23.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 19951 prot., datë 

27.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Lumturi Ruka 

 

I paditur:   Fitim Ruka 

 

Objekti:   Pjesëtim i pasurisë bashkëshortore... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        18.07.2016, 13:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Fitim Ruka në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për z. Bardhul 

Tefikçiu  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës 

me nr. 1061 regj., datë 23.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 19951 prot., datë 

27.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Frosina Kavaja 

 

I paditur:   Alfred Zeneli etj. 

 

Person i tretë:  Bardhul Tefikçiu 

 

Objekti:   Lirim dhe dorëzim sipërfaqe trualli etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Bardhul Tefikçiu 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për “Mariner” s.r.l., 

përfaqësuar nga av. Erinda Ballanca  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 30 

sistemi, datë 20.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 19920 prot., datë 27.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Kërkues:   Shoqëria tregtare “Mariner” s.r.l. 

 

Person i tretë:  Shoqëria tregtare “Durrës Kurum Shipping” sh.p.k. 

 

Objekti: Emërimi i një ose më shumë ekspertëve të pavarur të 

fushës, i cili të nisë hetim të posaçëm... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për “Mariner” s.r.l., 

përfaqësuar nga av. Erinda Ballanca në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Kavajë për z. Llazar Mani  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Kavajë 

me nr. 11112-00139-12-2014 regj., datë 23.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

19880 prot., datë 27.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Ana Mani 

 

I paditur:   Llazar Mani etj. 

 

Objekti: Pjesëtim i pasurisë së paluajtshme në bashkëpronësi... 

etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        19.07.2016, 09:00 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Llazar Mani në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë për z. Arben Sara 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë 

me nr. 21274-01331-12-2015/233 regj. them., datë 23.06.2016, protokolluar në institucionin tonë 

me nr. 19879 prot., datë 27.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Isa Tatani etj. 

 

I paditur:   Arben Sara etj. 

 

Objekt:   Kundërshtim veprimesh përmbarimore... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        15.07.2016, 10:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arben Sara në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Durim 

Mekollari dhe z. Sulejman Mekollari  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. 270 regj., datë 01.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 19906 prot., datë 

27.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi rekursi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Kërkues:   Adriana Mekollari 

 

Paditës:   Adriana Mekollari 

 

I paditur:   Durim Mekollari 

 

Objekt:   Kundërshtim veprimesh përmbarimore... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Durim Mekollari 

dhe z. Sulejman Mekollari në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë për z. Arben Sara 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë 

me nr. 21274-00481-12-2015 regj. them., datë 21.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 19876 prot., datë 27.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Xhemail Cikalleshi etj. 

 

I paditur:   Arben Sara etj. 

 

Objekt:   Kundërshtim veprimesh përmbarimore... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        15.07.2016, 10:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arben Sara në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë për z. Arben Sara 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë 

me nr. 21274-00430-12-2015 regj. them., datë 21.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 19877 prot., datë 27.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Gert Pallaveshi 

 

I paditur:   Arben Sara etj. 

 

Objekt:   Kundërshtim veprimesh përmbarimore... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        12.07.2016, 12:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arben Sara në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë për z. Arben Sara 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë 

me nr. 21274-01331-12-2015 regj. them., datë 21.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 19878 prot., datë 27.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Luis Bicaku 

 

I paditur:   Arben Sara etj. 

 

Objekt:   Kundërshtim veprimesh përmbarimore... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        12.07.2016, 10:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arben Sara në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për subjektin “I-As” 

sh.p.k., me administrator z. Ndue Shkurti 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 344 akti, datë 22.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 19946 prot., datë 

27.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Nik Kola etj. 

 

I paditur:   “I-As” sh.p.k., me administrator z. Ndue Shkurti 

 

Objekti: Përmbushje detyrimi 

 

Data dhe ora e seancës:        14.07.2016, 10:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për subjektin “I-As” 

sh.p.k., me administrator z. Ndue Shkurti në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 
 

 
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Hajredin 

Servet Ismaili  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. 00430 regj. them., datë 22.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 19954 prot., 

datë 27.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Këshilli i Ministrave Tiranë 

 

I paditur:   AKKP Tiranë etj. 

 

Objekt:   Detyrim njohje pronar... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        13.07.2016, 13:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Hajredin Servet 

Ismaili në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për znj. Lumturi 

Shehu  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. 00663 regj. them., datë 20.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 19952 prot., 

datë 27.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Andrea Konomi 

 

I paditur:   Lumturi Shehu etj. 

 

Objekt:   Njohje pronar...  

 

Data dhe ora e seancës:        04.07.2016, 12:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Lumturi Shehu 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për znj. Valbona 

Papa 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. 00663 regj. them., datë 20.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 19952 prot., 

datë 27.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Jorgo Papa 

 

I paditur:   Valbona Papa 

 

Objekt:   Zgjidhje martese 

 

Data dhe ora e seancës:        11.07.2016, 11:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Valbona Papa 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Ilirjana Beqarja  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 740 

sistemi, datë 15.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 19949 prot., datë 27.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Kërkues: Shoqëria anonime “Plastika Durrah 2011” sh.a. Durrës, 

përfaqësuar nga administratori z. Shaban Kuteli dhe 

përfaqësuesi me prokurë të veçantë z. Nikollaq 

Grabovari 

 

Palë e interesuar: Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Durrës, përfaqësuar nga 

prokurori në Apel z. Ferdinand Elezi  

 

Objekti: Kudërshtimin e vendimit të mosfillimit të datës 

19.02.2015 për kallëzimin... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Ilirjana 

Beqarja në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 





 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Elida Kapija 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 512 akti, datë 23.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 19943 prot., datë 

27.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Kërkues:   Minella Ndini 

 

Palë e interesuar:  Elida Kapija 

 

Objekt:   Kundërshtim i vendimit të prokurorisë... etj 

 

Data dhe ora e seancës:        14.07.2016, 09:45 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Elida Kapija në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Igli Altin Jaupaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 940 

akti, datë 23.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 19942 prot., datë 27.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

I pandehur:   Igli Altin Jaupaj 

 

Akuzuar: Për veprën penale të “plagosje e rëndë në kapërcim të 

mbrojtje e nevojshme” 

 

Data dhe ora e seancës:        06.07.2016, 09:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Igli Altin Jaupaj 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Petraq Ilia 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 2574 akti, datë 20.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 19935 prot., datë 

27.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi ankimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Ankues:    Shqiponja Kreshpa 

 

Paditës:   Shqiponja Kreshpa 

 

I paditur:   Petraq Ilia 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Petraq Ilia në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Jonida 

Kapllani dhe znj. Ledia Fiku 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 576 akti, datë 20.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 19929 prot., datë 

27.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi ankimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Ankues:    Ardian Dauti, Kloreta Lelaj 

 

Person i intersuar:  Jonida Kapllani, Ledia Fiku 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Jonida Kapllani 

dhe znj. Ledia Fiku në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve 

pranë Bashkisë së Tiranës.  
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Guido Conflitti 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 1404 akti, datë 20.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 19930 prot., datë 

27.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:    Guido Conflitti  

 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes z. Guido Conflitti në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Ardian Harizaj, 

znj. Shpresa Harizaj, z. Armando Harizaj dhe z. Elton Harizaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 1250 akti, datë 20.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 19933 prot., datë 

27.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:    Cane Likoj 

 

I paditur:   Ardian Harizaj etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ardian Harizaj, 

znj. Shpresa Harizaj, z. Armando Harizaj dhe z. Elton Harizaj në tabelën e shpalljeve të 

Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  
 

 


